ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой

стоимости земельных участков, расположенных на территории

Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании

материалов, представленных краевым государственным бюджетным

учреждением по архивно – информационному и геопространственному

обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 22

марта 2023 № 64, от  3 апреля 2023 года № 80, от 6 апреля 2023 года № 83,

от 14 апреля 2023 года № 93 об исправлении технических ошибок

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков,

расположенных на территории Забайкальского края, утвержденные приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 3 октября 2022 года № 41/НПА (с изменениями,

внесенными приказами Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края от 13 февраля 2023 года

№ 5/НПА, от 3 марта 2023 года № 8/НПА, от 30 марта 2023 года № 12/НПА).

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный

интернет-портал правовой информации исполнительных органов

государственной власти Забайкальского края».

3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая

сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный

2

кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу

организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения

о принятии настоящего приказа путем:

1) размещения извещения на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс»

или газете «Забайкальский рабочий»;

3) размещения извещения на информационных щитах при отделах

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края;

4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы

местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,

муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного

населения.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после

дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края С.С.Быстров

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края
от ____________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости

земельных участков, расположенных на территории Забайкальского

края, утвержденные приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 3 октября 2022 года № 41/НПА (с изменениями, внесенными

приказами Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 13 февраля 2023 года № 5/НПА,

от 3 марта 2023 года № 8/НПА, от 30 марта 2023 года № 12/НПА)

1. Строку 9731 изложить в следующей редакции:

«

9731 75:02:380301:106 5193180

».

2. Строку 15244 изложить в следующей редакции:

«

15244 75:03:290155:17 502050,72

».

3. Строку 20667 изложить в следующей редакции:

«

20667 75:04:110231:14 306398,51

».

4. Строку 28685 изложить в следующей редакции:

«

28685 75:04:160315:22 1166916,96

».

5.  Строку 34060 изложить в следующей редакции:

«

34060 75:04:290203:334 336317,05

».

6. Строку 35845 изложить в следующей редакции:

«

35845 75:05:000000:385 184517,12

».

file://Kugi-0744/PST/Чимита/Приказ%20ДГИ%20о%20внесении%20изменений%20ТЕХОШИБКА%2025.05.2021.docx%23sub_0

4

7. Строку 35846 изложить в следующей редакции:

«

35846 75:05:000000:386 197920,61

».

8. Строку 48283 изложить в следующей редакции:

«

48283 75:06:200102:187 4340000

».

9. Строку 66909 изложить в следующей редакции:

«

66909 75:09:000000:5 61047,2

».

10. Строку 66995 изложить в следующей редакции:

«

66995 75:09:000000:113 188784

».

11.  Строку 69667 изложить в следующей редакции:

«

69667 75:09:150207:13 225915,48

».

12.  Строку 70346 изложить в следующей редакции:

«

70346 75:09:290101:66 429,01

».

13.  Строку 70574 изложить в следующей редакции:

«

70574 75:09:300109:4 145836,48

».

14.  Строку 70953 изложить в следующей редакции:

«

70953 75:09:300413:37 1792349,22

».

15.  Строку 71469 изложить в следующей редакции:

«

71469 75:09:300431:23 5779828,08

».

16.  Строку 71618 изложить в следующей редакции:

«

71618 75:09:300439:1300 2245360,89

».

17.  Строку 73915 изложить в следующей редакции:

«

5

73915 75:09:303301:3 254777,6

».

18.  Строку 73918 изложить в следующей редакции:

«

73918 75:09:303301:6 470281

».

19.  Строку 106179 изложить в следующей редакции:

«

106179 75:13:000000:133 8623096,56

».

20.  Строку 106180 изложить в следующей редакции:

«

106180 75:13:000000:135 18042000

».

21.  Строку 106181 изложить в следующей редакции:

«

106181 75:13:000000:136 32242000

».

22.  Строку 106182 изложить в следующей редакции:

«

106182 75:13:000000:137 8766800

».

23.  Строку 106183 изложить в следующей редакции:

«

106183 75:13:000000:138 6997200

».

24.  Строку 106199 изложить в следующей редакции:

«

106199 75:13:000000:202 2670500

».

25.  Строку 140820 изложить в следующей редакции:

«

140820 75:16:310407:10 658305,48

    ».

26.  Строку 144593 изложить в следующей редакции:

«

144593 75:17:000000:444 271557,78

                               ».

27.  Строку 192208 изложить в следующей редакции:

«

192208 75:21:230108:157 3153804,22

».

6

28.  Строку 195534 изложить в следующей редакции:

«

195534 75:21:230571:153 781039,79

».

29.  Строку 195564 изложить в следующей редакции:

«

195564 75:21:230572:9 2236946,88

».

30.  Строку 196258 изложить в следующей редакции:

«

196258 75:21:230749:1 3909383

».

31.  Строку 199865 изложить в следующей редакции:

«

199865 75:22:000000:945 845034,4

».

32.  Строку 230126 изложить в следующей редакции:

«

230126 75:22:610101:466 99540,42

».

33.  Строку 230127 изложить в следующей редакции:

«

230127 75:22:610101:467 319563,6

».

34.  Строку 285568 изложить в следующей редакции:

«

285568 75:27:080101:1198 337310,6

».

35.  Строку 289536 изложить в следующей редакции:

«

289536 75:28:070305:145 382054,4

».

36.  Строку 294893 изложить в следующей редакции:

«

294893 75:32:000000:25 4809086,1

».

37.  Строку 294954 изложить в следующей редакции:

«

294954 75:32:000000:100 320445,86

».

38.  Строку 301075 изложить в следующей редакции:

«

7

301075 75:32:010301:23 3346032,6

».

39.  Строку 301137 изложить в следующей редакции:

«

301137 75:32:010302:76 835682,43

».

40.  Строку 302920 изложить в следующей редакции:

«

302920 75:32:010361:12 5680089,56

».

41.  Строку 306922 изложить в следующей редакции:

«

306922 75:32:020132:29 1189331,1

».

42.  Строку 311709 изложить в следующей редакции:

«

311709 75:32:021115:1900 3592962,93

».

43.  Строку 311823 изложить в следующей редакции:

«

311823 75:32:021118:5 333865,21

».

44.  Строку 311840 изложить в следующей редакции:

«

311840 75:32:021118:90 2411590,8

».

45.  Строку 325095 изложить в следующей редакции:

«

325095 75:32:030605:1289 4052041,35

».

46.  Строку 327832 изложить в следующей редакции:

«

327832 75:32:030742:1 3275935,68

».

47.  Строку 340606 изложить в следующей редакции:

«

340606 75:32:040504:752 1150283,75

».

48.  Строку 341394 изложить в следующей редакции:

«

341394 75:32:040509:253 33950983,25

».

8

49.  Строку 342560 изложить в следующей редакции:

«

342560 75:32:040604:33 633178,56

».

50.  Строку 346477 изложить в следующей редакции:

«

346477 75:32:040954:163 2000885,46

».

______________________